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ÇALIŞTAYIN AMACI

Çocuk İçin İçerik Derneği (ÇİÇEK), çocukların kendi Çocuk İçin İçerik Derneği (ÇİÇEK), çocukların kendi 
bilişsel, duygusal ve fiziksel gelişimlerine uygun içerikle 
karşılaşmaları, medyayı olabildiği kadar bilinçli ve yararlı 
şekilde kullanabilmeleri konusunda önemli hususlara 
dikkat çekmek amacıyla 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları 
Günü kapsamında her yıl bir çalıştay 
gerçekleştirmektedir. Bu yıl, 7 Kasım 2022, Pazartesi 
günü Sheraton Ataşehir Otel’de düzenlenen “Çocuklar 
İçin Dost İçerikler” konulu çalıştay kapsamında şu 
başlıklara cevap arandı; 

  Bir içeriği “Çocuk Dostu” yapan özellikler neler?
  Çocuk içeriklerindeki hangi unsurlar riskli ve hassas etkilere sahip?
  Çocuklar içerik seçerken “Çocuk Dostu” özellikler hakkında ne kadar bilgi sahibiler?

Çocuklara sorgulayabilecekleri ve seçim yapabilecekleri bir dünya sunulması gerektiğine inanan ÇİÇEK, çocuklara Çocuklara sorgulayabilecekleri ve seçim yapabilecekleri bir dünya sunulması gerektiğine inanan ÇİÇEK, çocuklara 
ilişkin çalışmalar yapılırken onların görüşlerinin de alınmasının önemli olduğunu düşünerek “Çocuklar İçin Dost 
İçerikler Çalıştayı’nda” bu alanlarda sorumlu devlet kurumları, içerik üreticileri ve uzmanlarla birlikte çocukların da 
görüşlerini aldı.

İki çocuk, iki yetişkin oturumu olmak üzere toplam dört oturumda gerçekleşen çalıştaya; kamu yöneticileri, 
alanında uzman eğitimciler, akademisyenler, senaristler, yapımcılar, yazarlar, araştırmacılar, psikologlar ve oyun 
üreticilerinden oluşan 60 kişi ve 8-12 yaşları arasında 40 çocuk katılarak görüşlerini paylaştılar. 

Yetişkinlerden ve çocuklardan oluşan yaklaşık 100 kişinin katıldığı çalıştayda, temel olarak şu çarpıcı sonuca Yetişkinlerden ve çocuklardan oluşan yaklaşık 100 kişinin katıldığı çalıştayda, temel olarak şu çarpıcı sonuca 
ulaşıldı; Eğitimciler ve anne-babalar, çocukların her izlediklerinden kısa veya uzun dönemde olumsuz 
etkilenebileceklerini düşünseler de, çocuk katılımcıların her birinin medyada olup biten hemen her şeyde 
farkındalıkları bulunduğu, hatta kendilerinden küçükleri de koruyabilecek donanım ve duyarlığa sahip, ileri 
düzeyde birer medya okur yazarı oldukları ve bilinçli seçimler yapabildikleri görüldü.
 






























































